In
cr
em
en
ta
l R
ot
ar

Stecker 7 Connector 9415
Option H / option H Pin1 Pin2 Pin3 Pin4 Pin5 Pin6 Pin7 Pin8
Bestellbezeichnung / Ordering Code
PL * 2 * * ** / ****
Welle
Shaft
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options
Auflösung
Resolution
6 = Ø  6mm
7 = Ø  7mm
8 = Ø  8mm
0 = Ø10mm
A richiesta:
2 = Ø 12mm
4 = Ø 14mm
5 = Ø 15mm *
K =  Ø 12 mm
Konus /
conical
* = Ø  15mm
IP50
2= AB PP11/28V
3 = AB0 PP11/28V
                __
N = AB+AB PP11/28V
                  ___
P = AB0+AB0 PP11/28V
B = AB OC11/28V
C = AB0 OC11/28V
G = AB NPN 11/28V
H = AB0 NPN 11/28V
              __
5= AB+AB LD5V
                 ___
6= AB0+AB0 LD5V
               __
8 = AB+AB LD5/12V
                  ___
9 = AB0+AB0 LD5/12V
               __
S = AB+AB  LD15/24V(out 12V)
20mA per Kanal / channel
                  ___
T = AB0+AB0  LD15/24V(out 12V
20mA per Kanal /channel
                  ___
K = AB0+AB0  LD15/24 (out 5V)
20mA per Kanal /channel)
SUB-D 9p
1 = 9415 Rad.
DIN 5P
2 = 9414 Rad.
Kabel / Cable
3 = Cavo Rad.
0 = Keine / None
Z =  0 Impuls 180°
mit A verknüpft
Zero gated 180°
to A
W=  Impuls 90° mit
AB verknüpft
Zero gated 90°
to AB
Y =  Versorgungssp.
5/12V für
NPN/OC/PP
Power supply